0000-1007580128/03/2025 891865840 2000-00267331 21,002.49 4,000.00 0.00 0.00 -11,709.93 13,292.56

0000-1007579228/03/2025 891865340 2000-00267424 69,379.67 4,000.00 0.00 0.00 -39,365.34 34,014.33

0000-1007579728/03/2025 891865640 2000-00267425 72,253.96 8,312.86 0.00 0.00 -37,894.54 42,672.28

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA CON 58/100

TOTAL $ 10,888,470.58Percep.
II.BB.

8,825,070.39 210,135.41
SUB

TOTAL
1,853,264.7821.00%

TOTAL DE GUIAS : 20

Ctrol.:  8501078

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00134609
0000-1007579928/03/2025 891865040 2000-00267426 21,002.49 4,000.00 0.00 0.00 -11,709.93 13,292.56

[...]

0000-1007593701/04/2025 891891840 2000-00269361 26,206.15 4,000.00 0.00 0.00 -16,588.57 13,617.58

0000-1007594901/04/2025 891892339 2000-00269368 89,346.03 6,469.98 0.00 0.00 -47,169.13 48,646.88

0000-1007591301/04/2025 891889840 2000-00269369 26,206.15 4,000.00 0.00 0.00 -16,588.57 13,617.58

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA CON 58/100

TOTAL $ 10,888,470.58Percep.
II.BB.

8,825,070.39 210,135.41
SUB

TOTAL
1,853,264.7821.00%

TOTAL DE GUIAS : 61

Ctrol.:  8501078

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00134609
0000-1007591401/04/2025 891890040 2000-00269370 22,991.54 4,861.09 0.00 0.00 -13,698.98 14,153.65